关于报送汉台区纪委监委派驻机构
集中办案场所改造项目采购需求的报告

区政府采购中心：
按照中央纪委国家监委和省市纪委监委工作要求，区纪委监委决定实施派驻机构集中办公场所改造项目，现将采购需求报告如下：
一、采购需求
1.原有办公区域拆除。区林业局办公大楼3楼、5楼每层328.7㎡，除楼梯间、过道等公共区域外，每层楼可用室内面积224.7㎡，两层楼共计449.4㎡。区林业局办公楼3楼、5楼用于隔断房间的石膏板已开裂脱落，无法正常使用，同时，原有隔断无法最高效利用房屋空间，需将原有房间隔断和附属设施进行拆除更换。
2.办公区域改造。每层办公用房整体铺设地砖并吊顶，5楼隔断20间办公用房，3楼隔断18间办公用房，均采用轻钢龙骨石膏板进行隔断。需采购地砖、防水设备、房间隔墙隔断、墙面粉刷油漆涂料、办公室门窗、吊顶等。
3.卫生间改造。每层楼分别设置男女公用卫生间，需对上下水管道进行改造，并配备相应设施，每层楼各安装净化饮水设备一套。
二、最高限价
工程最高限价为93.2万元。
3、 支付方式
[bookmark: _GoBack]按照财政拨款进度进行付款，两年内付清。不涉及利息。
4、 工程工期
工程工期为合同签订后30个日历天内完工。

                         中共汉中市汉台区纪委办公室
                               2024年7月5日